
UCHWAŁA Nr 166 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Rady Miasta Konina Nr 135 z dnia 29 maja 2019 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 166 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 czerwca 2019 roku  

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Art. 39 pkt 1 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U. 2019.730), wprowadza zmianę w art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) nakładając na Radę Gminy obowiązek 

określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

W dniu 13.06.2019 r. do Urzędu Miejskiego w Koninie wpłynęło zawiadomienie 

o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały 

nr 135 Rady Miasta Konina z dnia 29.05.2019 r. w sprawie określenia wzoru wniosku 

o wypłatę dodatku energetycznego. Zastrzeżenia organu nadzoru budzi przepis § 3 ww. 

uchwały dotyczący terminu wejścia jej w życie.  

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie podjętej uchwały nr 135 z dnia 

29.05.2019 r. i przyjęcie uchwały w nowym brzmieniu. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 166 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 166 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku  w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

